

IST Invest ApS
Jupitervej 4, 6000 Kolding

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 36 05 81 37

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2023.



Lars Rold Thorsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

	Påtegninger
1	Ledespåtegning
2	Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab
	Ledelsesberetning
3	Selskabsoplysninger
4	Ledelsesberetning
	Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022
5	Resultatopgørelse
6	Balance
8	Egenkapitalopgørelse
9	Noter
10	Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	IST Invest ApS Jupitervej 4 6000 Kolding
	CVR-nr.: 36 05 81 37
	Stiftet: 31. juli 2014
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
Direktion	Lars Rold Thorsen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Kapitalinteresser	2RS1 Holding A/S, Kolding 2RS1 Maarssø Invest ApS, Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -63 t.kr. mod -1 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 62.439 t.kr. mod 6.222 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> t.kr.	<u>2021</u> t.kr.
Bruttotab	-63	-1
Indtægter af kapitalinteresser	66.178	6.225
Andre finansielle indtægter	5	6
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.681	-8
Resultat før skat	62.439	6.222
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	62.439	6.222
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.603	3.750
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	63.580	2.265
Overføres til overført resultat	0	207
Disponeret fra overført resultat	-2.744	0
Disponeret i alt	62.439	6.222
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	0	1.603

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	81.444	8.022
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>81.444</u>	<u>8.022</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>81.444</u>	<u>8.022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	30	0
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>266</u>
Tilgodehavender i alt	<u>30</u>	<u>266</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>24.567</u>	<u>0</u>
Værdipapirer i alt	<u>24.567</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>25.137</u>	<u>304</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>49.734</u>	<u>570</u>
Aktiver i alt	<u>131.178</u>	<u>8.592</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50	50
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	71.517	7.937
Overført resultat	-2.148	596
Egenkapital i alt	<u>69.419</u>	<u>8.583</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	1
Gæld til kapitalinteressere	61.738	0
Anden gæld	21	8
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>61.759</u>	<u>9</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>61.759</u>	<u>9</u>
 Passiver i alt	<u>131.178</u>	<u>8.592</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital t.kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode t.kr.	Overført resultat t.kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 1. januar 2021	50	5.672	389	0	6.111
Udloddet udbytte	0	0	0	-3.750	-3.750
Resultatandel	0	2.265	207	3.750	6.222
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	3.750	0	3.750
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-3.750	0	-3.750
Egenkapital 1. januar 2022	50	7.937	596	0	8.583
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.603	-1.603
Resultatandel	0	63.580	-2.744	1.603	62.439
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	1.603	0	1.603
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-1.603	0	-1.603
	50	71.517	-2.148	0	69.419

Noter

	<u>2022</u> t.kr.	<u>2021</u> t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.681</u>	<u>8</u>
	<u>3.681</u>	<u>8</u>
